АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 «14»   октября 2021г
	                                                № 75

с. Троицк

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории на объект: «Подземный газопровод высокого и среднего давления в с.Троицк Ковылкинского района Республики Мордовия»

  	      В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,Уставом Троицкого сельского поселения,  Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Администрация Троицкого сельского поселения  постановляет:

          1. Разработать проект планировки и проект межевания территории на объект: «Подземный газопровод высокого и среднего давления в с.Троицк Ковылкинского района Республики Мордовия».

         2. По завершению разработки проекта планировки и проекта межевания территории на объект: «Подземный газопровод высокого и среднего давления в с.Троицк Ковылкинского района Республики Мордовия», утвердить разработанную документацию в установленном законом порядке.

3. Разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене Троицкого сельского поселения.

Глава Троицкого сельского поселения                              В.И.Мельников